Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Boletim de Serviços da PREN Nº 05/2017

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA – IFB, nomeado pela Portaria nº 601, de 06 de
junho de 2013 publicada no Diário Oficial da União, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público
o ​Boletim de Serviços da PREN n° 05/2017​, que versa sobre certificação do Exame Nacional do ensino Médio-
ENEM, de acordo com o Guia de Certificação do INEP ( maio de 2015).

Nome CPF Campu​s

Clara Mayrinck de Miranda ***.486.114-** Brasília

Gabriel Pietro Lima Silva ***.247.141-** Brasília

Hugo de Aragão Caldas Dias ***.487.041-** Brasília

Jéssica Almeida Arrais ***.138.001-** Brasília

João Gabriel Gollo ***.491.691-** Brasília

João Vítor Barbosa da Silva ***.190.211-** Brasília

Letícia Evelyn Ribeiro da Silva ***.317.931-** Brasília

Pedro Henrique Garcia Veiga ***.091.711-** Brasília

Rafael Alves de Sá ***.752.983-** Brasília

Ruwi Costa Silva Manchineri ***.713.042-** Brasília

ANDRÊSA OLIVEIRA DA SILVA ***.306.371-** Gama

CLAUDIA MONTEIRO DE ASSUNÇÃO CUNHA ***.695.631-** Gama

DAVID JHOW BIAM DA CRUZ ***.279.571-** Gama

ELCIO EIKO BRANDÃO ***.119.511-** Gama

ELIAS MEDEIROS LOPES ***.209.801-** Gama

MARCO AURÉLIO FERNANDES DE OLIVEIRA ***.985.151-** Gama

MARINA EUSÉBIO DE CARVALHO ***.190.371-** Gama

RENAN TORRES RIBEIRO ***.548.021-** Gama

WESLEY DO NASCIMENTO SALES ***.702.981-** Gama

WESLEY SILVA SANTOS ***.063.231-** Gama

Hélia Ferreira de Sousa ***.557.801-** Planaltina

Suenda Fabrine Vieira Queiroz ***.698.215-** Planaltina

wellington Taveira dos Santos ***.226.031-** Planaltina

GABRIEL DE SOUZA MESQUITA ***.434.771-** Taguatinga

SGAN Quadra 610 – Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP: 70860-100
Telefone: (61) 2103-21​54

 1                                                                                       ​www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Nome CPF Campu​s

GUILHERME DE FRANÇA CARDOSO ***.854.451-** Taguatinga

GUILHERME DOS SANTOS AGUIAR ***.378.611-** Taguatinga

MARCO AURELIO LIMA BRAGANÇA ***.755.081-** Taguatinga

MATHEUS DE ARAUJO RODRIGUES ***.521.691-** Taguatinga

ROGERIO GONÇALVES DOS REIS ***.562.146-** Taguatinga

SAMUEL PEREIRA PAES ***.146.581-** Taguatinga

Brasília,  14 de março de 2017.

Original assinado

Adilson Cesar Araujo

Pró-Reitor de Ensino

SGAN Quadra 610 – Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP: 70860-100
Telefone: (61) 2103-21​54

 1                                                                                       ​www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/